
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2202

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Odstranění části objektu na p.č. 1434 k.ú. Ostrov nad Ohří“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000004“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Odstranění části objektu na p.č. 1434
k.ú. Ostrov nad Ohří" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Bones, s.r.o.
Sídlo: Radiová 1285/7

10200 Praha
IČO: 27936333
Datum a čas doručení nabídky: 11.02.2022 20:33
Nabídková cena: 892 612,68 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: PB SCOM s.r.o.
Sídlo: Radniční 28

75301 Hranice
IČO: 25397087
Datum a čas doručení nabídky: 16.02.2022 08:18
Nabídková cena: 957 341,74 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: MARENT DEMOLICE s.r.o.
Sídlo: Stará Ovčárna 2146

35601 Sokolov

1 /4



Město Ostrov

IČO: 26390931
Datum a čas doručení nabídky: 15.02.2022 16:01
Nabídková cena: 997 240,33 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: BIO SYSTÉM spol. s r.o.
Sídlo: Lobezská 2719/15a

32600 Plzeň
IČO: 25227092
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2022 15:11
Nabídková cena: 1 144 444,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Pennant Group s.r.o.
Sídlo: Na Folimnace 2155/15

12000 Praha 2
IČO: 07075413
Datum a čas doručení nabídky: 15.02.2022 20:57
Nabídková cena: 1 258 685,93 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ANTISTAV s.r.o.
Sídlo: Studentská 78/25

36007 Karlovy Vary
IČO: 03361985
Datum a čas doručení nabídky: 15.02.2022 13:36
Nabídková cena: 1 326 862,75 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: Peroutka DopStav Ostrava s.r.o.
Sídlo: Nepatrná 170/1

72528 Ostrava
IČO: 29393582
Datum a čas doručení nabídky: 16.02.2022 09:47
Nabídková cena: 1 694 785,94 Kč bez DPH

2 /4



Město Ostrov

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Hippmann s.r.o.
Sídlo: Hlavní třída 675

36301 Ostrov
IČO: 02291754
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2022 10:06
Nabídková cena: 1 748 839,56 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 15.02.2022 10:33
Nabídková cena: 2 142 429,99 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: Agrotree s.r.o.
Sídlo: Samota 1254

33441 Dobřany
IČO: 07095856
Datum a čas doručení nabídky: 16.02.2022 09:47
Nabídková cena: 3 894 183,68 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Odstranění části objektu na p.č. 1434 k.ú. Ostrov nad Ohří":

Název: Bones, s.r.o.
Sídlo: Radiová 1285/7

10200 Praha
IČO: 27936333
Nabídková cena: 892 612,68 Kč bez DPH

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Hodnotící komise seřadila nabídky dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, a to od nejnižší nabídkové ceny
po nejvyšší. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH je ekonomicky nejvýhodnější.

3 /4



Město Ostrov

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Komise provedla kontrolu splnění kvalifikačních podmínek u vítězné nabídky č. 1 Bones, s.r.o.:

Základní způsobilost - účastník prokázal základní způsobilost předložením čestného prohlášení
podepsaného oprávněnou osobou.

Profesní způsobilost - účastník prokázal profesní způsobilost předložením:
1. výpisu z obchodního rejstříku
2. výpisu ze Živnostenského rejstříku
3. dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele - Osvědčení o autorizaci podle zákona
č.360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů
a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

Technická kvalifikace - účastník prokázal technickou kvalifikaci seznamem 3 významných zakázek
požadovaného předmětu plnění, každá v minimální hodnotě 1 700 000 Kč bez DPH. Dále pak předložením
seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a profesním životopisem hlavního
stavbyvedoucího.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Po prostudování, posouzení a celkovém hodnocení a posouzení nabídek, komise konstatuje, že nabídka
uchazeče pod pořadovým číslem 1 společnosti Bones, s.r.o., Radiová 1285/7, 10200 Praha, IČO 27936333
s výší nabídkové ceny navržené uchazečem, která činí 892 612,68 Kč bez DPH, se umístila na 1. místě a
je nejvhodnější pro zadavatele, komise doporučuje zadavateli s tímto uchazečem uzavřít smlouvu o dílo.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Rada města usnesením č. 168/2022 ze dne 7. 3. 2022 a na základě doporučení hodnotící komise přiděluje
veřejnou zakázku „Odstranění části objektu na p.č. 1434 k.ú. Ostrov nad Ohří“ dodavateli s pořadovým
číslem 1 společnosti Bones, s.r.o., Radiová 1285/7, 10200 Praha, IČO 7936333 s nabídkovou cenou 892
612,68 Kč bez DPH jako nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

V Ostrově dne 09.03.2022

Radka Klučková, v.r.

4 /4


		2022-03-09T10:10:51+0100
	Radka Klučková




